



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7251013450 ze dne 04.09.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

PZK BRNO a.s.
Křižíkova 2984/68f
612 00 Brno-Královo Pole

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX
XXXXXXXX XXX XXX XXX
XXXXXXXX XX
XXX XX XXXXX

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 805097

Dodací lhůta: 10.10.2025

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	70400000108	Kabel H01N2-D70 svařovací 300 m	209,30	62.790,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0227493			
20	70400000261	Vodič H07V-K 2,50 tm.modrý (bal.100m) 100 m	6,90	690,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0227493			
30	70400000264	Vodič H07V-K 2,50 šedý (bal.100m) 200 m	6,90	1.380,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0227493			
40	70400000266	Vodič H07V-K 2,50 žlutý (bal.100m) 1.100 m	7,10	7.810,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0227493			
50	70400000270	Vodič H07V-K 4,00 tm.modrý (bal.100m) 100 m	10,80	1.080,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0227493			
60	70400000276	Vodič H07V-K 6,00 tm.modrý 100 m	16,30	1.630,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0227493			
70	70400000279	Vodič H07V-K 10 černý 25 m	27,80	695,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0227493			
80	70400000283	Vodič H07V-K 10 žlutozelený 50 m	27,80	1.390,00



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251013450 ze dne 04.09.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0227493			
90	70400000285	Vodič H07V-K 16 černý		
	100 m	41,40		4.140,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0227493			
100	70400008313	Vodič H07V-K 35 černý		
	41 m	91,00		3.731,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0227493			
110	70400008315	Vodič H07V-K 70 žl.zel.		
	7 m	184,60		1.292,20
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0227493			
120	70400008316	Vodič H07V-K 120 žl.zel.		
	7 m	307,70		2.153,90
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0227493			
130	70400008328	Kabel RADOX 4GKW-AX 1800V 1X150 MM S		
	20 m	1.328,70		26.574,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0227493			
140	70400008330	Kabel RADOX 4GKW-AX 1800V 1X70 MM S		
	55 m	574,40		31.592,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0227493			
150	70400008331	Kabel RADOX 4GKW-AX 1800V 1X10 M		
	109 m	87,40		9.526,60
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0227493			
160	70400008334	Kabel RADOX 4GKW-AX 1800V 1X35 MM S		
	36 m	332,30		11.962,80
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0227493			
170	70400008336	Kabel RADOX 4GKW-AX 1800V 1X95 MM S		
	6 m	704,50		4.227,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0227493			
180	70400009917	Vodič H07V-K 35 rudý		
	40 m	91,60		3.664,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0227493			
190	70400010057	Kabel H07RN-F 4G4,00		
	200 m	61,00		12.200,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0227493			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251013450 ze dne 04.09.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
200	70400010058 200 m	Kabel H07RN-F 5G4,00 77,50		15.500,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0227493			
210	70400011969 150 m	Kabel ÖPVC-JZ 4G1,5 šedý 18,90		2.835,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0227493			
220	70400011970 100 m	Kabel ÖPVC-JZ 4G2,5 šedý 29,50		2.950,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0227493			
230	70400013576 720 m	Kabel SF/UTP 100S ECO 4x2x0,15 HELUKAT "		45.936,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0227493			
240	70400013663 100 m	Kabel RADOX TENUIS-TW 600V 2x0,75 MM S"		6.810,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0152638 VZ0227493			
Celková hodnota (bez DPH)				262.559,50 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1